

« 01 » 04 2022 й

Андижон шахри

Ўз низомига асосан фаолият юритувчи "YEVRO IDEAL QURILISH" МЧЖ бундан буён "Пудратчи" деб юритилади, унинг номидан Раҳбар: Ф.Хомидов бир томондан Андижон Давлат Тиббиёт Институти бундан буён "Буюртмачи" деб юритилади, унинг номидан ректори М.М.Мадазимов иккинчи томондан куйидаги мазмунда шартнома туздик:

I. ШАРТНОМАНИНГ ПРЕДМЕТИ

1.1. Пудратчи Буюртмачининг топширигига кўра мазкур Шартноманинг 1.2 – бандида кўрсатилган ишларни бажариш ва унинг натижасини Буюртмачига топшириш мажбуриятини олади. Буюртмачи эса ишларнинг натижасини қабул қилиб олиш ва бунинг учун ҳақ тўлаш мажбуриятини олади:

1.2. Пудратчи кейинги ўринларда "Ишлар" деб аталадиган куйидаги ишларни бажариш мажбуриятини олади.

Андижон Давлат Тиббиёт Институти биносидаги Иммунология марказининг жорий таъмирлаш ишлари Лот №50817

(бажарилиши лозим бўлган ишлар кўрсатилсин)

1.3. Пудратчи ишларни ўзининг материалларидан, ўзининг асбоб – ускунасида ва инструментлари билан бажаради:

1.4. Ишлар буюртмачи ёки унинг ваколатли вакили томонидан ишларни қабул қилиш топшириш далолатномаси имзолангандан кейин бажарилган деб ҳисобланади.

1.5. Шартнома томонлар имзолаб ҳудудий газначилик бўлимида рўйхатга олинган кундан кучга кириб 31.12.2022 йилгача амал қилади.

2. ТАРАФЛАРНИНГ ХУҚУҚ ВА МАЖБУРИЯТЛАРИ

2.1 Пудратчининг мажбуриятлари:

2.1.1 Ишларни лозим бўлган сифатида бажариш.

2.1.2. Ишларнинг натижасини буюртмачига топшириш.

2.1.3. Агар Пудратчи ишларни бажариш жараёнида шартнома шартларидан ишларнинг сифатини ёмонлаштиришга олиб келадиган четга чиқишга йўл қўйган бўлса, буюртмачининг талабига биноан аниқланган барча камчиликларни 10 кун ичида текинга бартараф этиш.

2.1.4. Ишларни шахсан бажариш.

2.2. Пудратчи куйидаги ҳуқуқларига эга.

2.2.1. Буюртмачи томонидан мазкур шартноманинг 3 – бандида кўрсатилаган ҳақ тўлаш мажбурияти бажарилмаганда, Пудратчи ишларнинг натижасини ушлаб туриш ҳуқуқига эга.

2.3. Буюртмачининг мажбуриятлари:

2.3.1. Пудратчидан ишлар тугалланганлиги ҳақида хабарнома олгандан кейин 3 кун ичида ишларнинг натижасини кўриб чиқиш ва қабул қилиш, ишларнинг натижасини ёмонлаштирадиган шартномадан четга чиқишлар ёки ишлардаги бошқа камчиликлар аниқланганда, булар ҳақида Пудратчига дарҳол хабар бериш.

2.3.2. Ишларнинг натижаларини қабул қилган пайтдан бошлаб 5 кун ичида мазкур шартноманинг 3 – бандида, кўрсатилаган баҳо бўйича ишлар учун ҳақ тўлаш.

2.4. Буюртмачи куйидаги ҳуқуқларга эга.

2.4.1. Ҳар қандай вақтда Пудратчининг фаолиятига аралашмаган ҳолда у томонидан бажариладиган ишларнинг бориш жараёни ва сифатини текшириш.

2.4.2. Буюртмачи иш натижаси ўзига топширилгунга қадар истаган вақтда шартномадан воз кечганлиги тўғрисида хабарнома олингунга қадар бажарилган ишлар қисмига мутаносиб қисмини Пудратчига тўлаш.

Бунда Буюртмачи пудратчига шартноманинг бекор қилиниши туфайли етказилган зарарни бажарилган ишнинг баҳоси билан ҳамма иш учун белгиланган баҳо ўртасидаги фарқ доирасида тўлаш ҳам шарт.

3. ШАРТНОМАНИНГ БАҲОСИ ВА ХИСОБЛАШИШЛАР ТАРТИБИ

3.1. Ишларни бажариш баҳоси Буюртмачи томонидан ўтказилган танлов (тендер) савдосига тақдим этилган так лифларда кўрсатилган баҳолардан ошиб кетмаслиги шарт.

3.2. "Буюртмачи" ва "Пудратчи" ўртасида ўзаро шартнома имзолангани Газначилик бўлимида рўйхатидан ўгандан сўнг "Буюртмачи" тўлов жадвалида кўрсатилаган сумманинг 30 % моқдоридаги пулни олдиндан аванс тарикасида "Пудратчи" нинг ҳисоб рақамига пул ўтказиш йўли билан ўтказиб беради.

3.3. "Буюртмачи" томонидан 30 % фоизи олдиндан тўлов амалга оширилгандан сўнг "Пудратчи" мазкур шартномада кўрсатилган муддатда ҳамда миқдорда ва нархларда хизматларни бажаради.

3.4. Қолган 70 % миқдордаги суммани ҳар бир бажарилган иш далолатномаси топширилгандан сўнг, 10 банк иш кунинда "Пудратчи"нинг ҳисоб рақамига ўтказиб беради.

3.5. Мазкур шартноманинг баҳоси 64 355 561,34 (Олтмиш тўрт миллион уч юз эллик беш минг беш юз олтмиш бир сўм 34 тийин) ни ташкил қилади.

3.6. Кўрсатилган хизматлар учун тўловлар буюртмачи томонидан пул ўтказиш йўли билан амалга оширилади.

4. ТАРАФЛАРНИНГ ЖАВОБГАРЛИГИ

4.1. Пудратчи мазкур шартномани шартларини бузганлиги учун Буюртмачига шартнома суммасидан 0.5% миқдорда жарима ҳар бир кечиктирилган кун учун шартнома суммасидан 0.5 % миқдори ҳисобида пеня тўлайди. Лекин тўладиган пеня умумий суммаси бажарилмаган ишларнинг умумий суммасининг 50 % дан ортиқлиги керак.

4.2 Пудратчи томонидан бажарилган ишлар учун ўз вақтида тўловлар амалга оширилмаса мазкур шартноманинг 3.4 бўлими бузилганда тўлов кечиктирилган ҳар бир кун учун кечиктирилган тўлов суммасининг 0.4 % миқдорда пеня тўлайди. Лекин тўлайдиган пенялар умумий суммаси кечиктирилган тўлов суммасини 50 % миқдордан ортиқлиги керак.

4.3. Мазкур шартномада кўзда тутилмаган тарафларнинг жавобгарлик чоралари Ўзбекистон Республикаси ҳудудида амал қилувчи фуқаролик қонунчилиги меъёрига мувофиқ қўлланилади.

4.4 Неустойка тўлаш тарафларнинг улар олдида турган мажбуриятларини бажаришдан ёки шартларнинг бузулишини бартараф этишдан озод этмайди.

5. НИЗОМЛАРНИ ХАЛ ҚИЛИШ ТАРТИБИ

5.1. Мазкур шартномани бажаришда юзага келадиган низолар ва келишмовчиликлар тарафлар ўртасида имкон қадар музокаралар йўли билан хал қилинади.

5.2. Низоларни тарафларнинг музокаралари йўли билан хал қилиш имкони бўлмаган тақдирда, тарафлар келишмовчиликларни бартараф қилиш борасида қанунчиликка кўзда тутилган судгача бўлган жараёнларни амалга оширилганларидан сўнг уларни Андижон вилоят Судида кўриб чиқишга топширадилар.

(Тарафлар томонидан низоларни хал этиш учун танланган суднинг номи ва жойлашган жойи кўрсатилсин)

6. ФОРС – МАЖОР

6.1. Томонларга боғлиқ бўлмаган ҳолатлар “Ёнгин, сув тошқини, шу каби бошқа ҳолатларда ҳамда Ўзбекистон Республикаси Президентининг фармонлари ва вазирлар Маҳкамасининг қарорлари” агар тегишли ҳужжатлар билан тасдиқланган тақдирда мажбурият бажарилмаганлиги учун томонлар жавобгарлигидан озод этилади.

6.2. Юқоридаги ҳолатлар юзасидан дарҳол хабар нома юборилиши мажбурийдир.

7. ЯКУНИЙ ҚОИДАЛАР

7.1. Мазкур шартномага киритиладиган ҳар қандай ўзгартириш ва қўшимчалар, улар фақат ёзма шаклда тузулиб, тарафларнинг бунга вақолатили вакиллари томонидан имзоланиши шарт билан ҳақиқий ҳисобланади.

Мазкур шартномага иловалар унинг ажралмас қисми бўлиб ҳисобланади.

7.2. Мазкур шартнома икки нусхада тузилди. Иккала нусха айнан бир хил ва тенг кучга эга. Томонларнинг ҳар бирида мазкур шартноманинг бир нусхаси мавжуд. Шартнома амал қилиш муддати 31.12.2022 йилгача.

8. ТАРАФЛАРНИНГ МАНЗИЛ ВА БАНК РЕКВИЗИТЛАРИ.

«ЕТКАЗИБ БЕРУВЧИ»

“БУЮРТМАЧИ”

Номи: " YEVRO IDEAL QURILISH " МЧЖ

Номи: Андижон Давлат Тиббиёт Институти

Манзили: Марҳамат т Фидокор кўчаси 59

Манзили: Андижон ш. Ю.Отабеков к. 1-уй

Ҳисоб рақами: 20208000605112901001

ШХВ: 400110860034017094100054001

Банк номи: Узмиллийбанк Марҳамат ф

ШХВ*:

МФО: 00955 СТИР: 306 649 358

СТИР: 200237442 ХХТУТ:

ХХТУТ: 61110

Ўзбекистон Республикаси молия вазирлиги Ҳазначилиги

Ягона ҳазна ҳисоб варағи

Ҳазна х/р : 2340 2000 3001 0000 1010

МБ ББХКМ Тошкент шаҳар

МФО: 00014, СТИР: 201122919

Раҳбар: Ф. Хомидов
М.У.

Ректор: М.М.Мадазимов
М.У.

Ҳисоб. Ҳ. Абдуваҳидов

М.У. 3. А. Манаманов

№ п/п	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса, расход ресурсов на единицу измерения	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость	
				на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
ОТДЕЛОЧНЫЕ РАБОТЫ							
1	E61-27-1	НАСЕЧКА СТЕН	100 М2 ПОВЕРХНОСТИ		2,35	700202,17	1645475,09
1.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	32,48	76,328	15727,10	1200418,09
1.2	00659	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА / 7 АТ/ 2.2 МЗ/МИН	МАШ-ЧАС	3,14	7,379	58638,00	432689,80
1.3	01199	МОЛОТКИ ПРИ РАБОТЕ ОТ ПЕРЕДВИЖНЫХ КОМПРЕССОРНЫХ СТАНЦИЙ ОТБойНЫЕ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	3,14	7,379	1676,00	12367,20
2	E15-02-019-3	ШПАКЛЕВКА СТЕН	100 М2		2,35	1009513,43	2372356,56
2.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	51,89	121,9415	15727,10	1917786,16
2.2	01914	РАСТВОРОСМЕСИТЕЛИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 65 Л	МАШ-ЧАС	1,67	3,9245	14763,00	57937,39
2.3	45036	СМЕСЬ РАСТВОРНАЯ СУХАЯ	ТН	0,194	0,4559	870000,00	396633,00
3	E15-04-005-3	ВОДОЭМУЛЬСИОННАЯ ОКРАСКА СТЕН ЗА 2 РАЗА	100 М2		2,35	1002914,79	2356849,76
3.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	42,9	100,815	15727,10	1585527,59
3.2	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,15	0,3525	54548,00	19228,17
3.3	31054	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	ТН	0,063	0,14805	5080000,00	752094,00
4	E15-02-019-8	СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ (ОДНОСЛОЙНАЯ ШТУКАТУРКА) ГИПСОВЫМИ СУХИМИ СМЕСЯМИ : ПОТОЛКОВ	100 М2 ПОВЕРХНОСТИ		1,15	1873252,01	2154239,81
4.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	68,1	78,315	15727,10	1231667,84
4.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	1,95	2,2425	950,00	2130,37
4.3	12373	СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ	Т	0,962	1,1063	832000,00	920441,60
5	E15-02-019-12	НА КАЖДЫЙ ММ ИЗМЕНЕНИЯ ТОЛЩИНЫ ДОБАВЛЯЕТСЯ ИЛИ ИСКЛЮЧАЕТСЯ: ПОТОЛКОВ К НОРМЕ 15-02-19-08	100М2		-1,15	1413046,18	-1625003,11
5.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	49,04	-56,396	15727,10	-886945,53
5.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	1,56	-1,794	950,00	-1704,30
5.3	12373	СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ	Т	0,7696	-0,88504	832000,00	-736353,28
6	E15-04-005-4	ВОДОЭМУЛЬСИОННАЯ ОКРАСКА ПОТОЛКОВ ЗА 2 РАЗА	100 М2		1	1206938,37	1206938,37
6.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	53,9	53,9	15727,10	847690,69
6.2	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,16	0,16	54548,00	8727,68
6.3	31054	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	ТН	0,069	0,069	5080000,00	350520,00
7	E15-04-025-8	МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА СТЕН 2 РАЗА	100 М2		1,35	1053258,71	1421899,26

7.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	51,01	68,8635	15727,10	1083023,15
7.2	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,11	0,1485	54548,00	8100,38
7.3	31066	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЦВЕТНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МА-011	ТН	0,01837	0,0248	13338000,00	330775,73
8	E10-04-001-3	УСТРОЙСТВА ПЕРЕГОРОДКА ИЗ ГИПСОКАРТОНА 2 СЛОЯ	100 М2		0,1575	10688377,34	1683419,43
8.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	211,46	33,30495	15727,10	523790,28
8.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	1,41	0,22207	54548,00	12113,75
8.3	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,0018	0,00028	6700000,00	1899,45
8.4	31698	КЛЕЙ РЕЗИНОВЫЙ N88-N	КГ	1,32	0,2079	7600,00	1580,04
8.5	31700	ШПАТЛЕВКА В-МЧ-0071, МЧ-0054	ТН	0,0048	0,00076	800000,00	604,80
8.6	32403	ЛИСТЫ ГИПСОКАРТОННЫЕ ДЛЯ ПЕРЕГОРОДОК, ТОЛЩИНОЙ 14 ММ	М2	420	66,15	13214,00	874106,10
8.7	36024	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5М, ШИРИНОЙ 75-150ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, II СОРТА	М3	0,69	0,10867	2478261,00	269325,01
Итого по разделу " ОТДЕЛОЧНЫЕ РАБОТЫ"							11216175,17

ПРОЁМЫ

9	E46-04-012-3	РАЗБОРКА ДВЕРНЫХ БЛОКОВ	100 М2		0,1134	1634202,96	185318,62
9.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	103,91	11,78339	15727,10	185318,62
10	E10-01-039-1	УСТАНОВКА ДВЕРНЫХ БЛОКОВ ИЗ МДФ В КАМЕННЫХ СТЕНАХ ПЛОЩАДЬЮ ПРОЕМА ДО 3 М2	100 М2		0,1134	1790313,51	203021,55
10.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	104,28	11,82535	15727,10	185978,49
10.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	1,99	0,22567	54548,00	12309,63
10.3	30405	ГВОЗДИ ТОЛЕВЫЕ КРУГЛЫЕ 3.0X40 ММ	ТН	0,0021	0,00024	6700000,00	1595,54
10.4	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,00413	0,00047	6700000,00	3137,89
11	51300	СТОИМОСТЬ ДВЕРНЫХ БЛОКОВ ИЗ МДФ	М2		11,34	520000,00	5896800,00
Итого по разделу "ПРОЁМЫ"							6285140,17

КОЗЫРЕК

12	E07-01-044-4	КОЗЫРЕК ИЗ МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ПРОФИЛ	1 Т		0,023	1073126,38	24681,91
12.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	31,4	0,7222	15727,10	11358,11
12.2	02016	УСТАНОВКИ ДЛЯ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ СВАРКИ /ПОСТОЯННОГО ТОКА/	МАШ-ЧАС	20,33	0,46759	4656,00	2177,10
12.3	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	1,02	0,02346	54548,00	1279,70
12.4	35326	ЭЛЕКТРОДЫ Д 6 ММ Э42	ТН	0,03	0,00069	14300000,00	9867,00
13	50688	СТОИМОСТИ Труба профильная 40x20x2 L=6	ТН		0,023	7478261,00	172000,00

14	E12-03-004-01	УСТРОЙСТВО КРОВЛИ ИЗ ПРОФНАСТИЛА ТРАПЕЦИЕВИДНОГО И СИНУСОВИДНОГО ПРОФИЛЯ С ПОКРЫТИЕМ ТОЛЩ 0,51 ММ	100 М2 КРОВЛИ		0,018	699769,86	12595,86
14.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	38,53	0,69354	15727,10	10907,37
14.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	2,41	0,04338	950,00	41,21
14.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,4	0,0072	54548,00	392,75
14.4	030818	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ 4,8X35	ШТ	645	11,61	96,00	1114,56

14.5	030819	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ 4,8X80	ШТ	81	1,458	96,00	139,97
15	31933	СТОИМОСТЬ ПРОФНАСТИЛА ТРАПЕЦИЕВИДНОГО И СИНУСОВИДНОГО ПРОФИЛЯ С ПОКРЫТИЕМ ТОЛЩ 0,51 ММ	М2		1,908	46087,00	87934,00
16	Е09-03-040-1	МОНТАЖ МЕТ.РЕШЕТОК ИЗ ПРОФИЛЕЙ	1 Т КОНСТРУКЦИ ИИ		0,4	1712386,88	684954,75
16.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	94,29	37,716	15727,10	593163,30
16.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	2,15	0,86	950,00	817,00
16.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,19	0,076	54548,00	4145,65
16.4	30322	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	ТН	0,016	0,0064	13567000,00	86828,80
17	04601	СТОИМОСТЬ МЕТ.РЕШЕТОК ИЗ ПРОФИЛЕЙ	100 КГ		4	662045,00	2648180,00
Итого по разделу " КОЗЫРЕК"							3630346,51

ПО.1

18	Е11-01-011-01	УСТРОЙСТВО СТЯЖКА ПОЛОВ: ЦЕМЕНТНЫХ ТОЛЩИНОЙ 30 ММ	100 М2		1,4	1005387,95	1407543,13
18.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	39,51	55,314	15727,10	869928,81
18.2	45034	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ	М3	2,04	2,856	188240,31	537614,33
19	Е11-01-046-03	УСТРОЙСТВО УТЕПЛИТЕЛЯ ИЗ (ТЕПЛОИЗОЛЯЦИИ) ФОЛЬГИ	100 М2 ПОЛА (НОРМЫ 1, 2); 100 М2 ИЗОЛИРУЕМОЙ ПОВЕРХНОСТИ (НОРМА 3)		1,8	640908,04	1153634,46
19.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	6,85	12,33	15727,10	193915,14
19.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,05	0,09	54548,00	4909,32
19.3	080621	ФОЛЬГА АЛЮМИНИЕВАЯ МЯГКАЯ, РУЛОННАЯ ТОЛЩ. 0,1 ММ	М2	103	185,4	2400,00	444960,00
19.4	083170	ПЛАСТИНЫ ПРОБКОВЫЕ ИЗОЛЯЦИОННЫЕ ТЕХНИЧЕСКИЕ ТОЛЩ. 2 ММ	М2	103	185,4	2750,00	509850,00
20	Е11-01-037-01	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ ИЗ РЕЛИНА ТОЛЩ 20ММ НА КЛЕЕ: БУСТИЛАТ	100 М2		3,2	5636482,29	18036743,32
20.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	47,06	150,592	15727,10	2368375,44
20.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,88	2,816	0,00	0,00
20.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,52	1,664	54548,00	90767,87

20.4	31688	КЛЕЙ БУСТИЛАТ	ТН	0,05	0,16	7600000,00	1216000,00
20.5	32037	ЛИНОЛЕУМ РЕЗИНОВЫЙ НА ТЕПЛОЗВУКОИЗОЛИРУЮЩЕЙ ПОДОСНОВЕ /РЕЛИН/	М2	102	326,4	44000,00	14361600,00
21	74247	СТОИМОСТЬ ШНУР ДЛЯ СВАРЬВАНИЯ ИЗ ПВХ ПОКРЫТИЯ	М		72	3478,26	250434,72
22	Е11-01-039-01	УСТРОЙСТВО ПЛИНТУСОВ: ДЕРЕВЯННЫХ	100 М ПЛИНТУСОВ		1,8	464834,16	836701,48
22.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	7,65	13,77	15727,10	216562,17
22.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,08	0,144	54548,00	7854,91
22.3	30391	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ПЛОСКОЙ ГОЛОВКОЙ 1.8X60 ММ	ТН	0,0003	0,00054	6700000,00	3618,00

22.4	51452	ПЛИНТУСЫ ИЗ ДРЕВЕСИНЫ ТИП ПЛ-2, РАЗМЕРОМ 19X54 ММ	М	101	181,8	3348,00	608666,40
Итого по разделу " ПОЛ"							21685057,11
ЭЛЕКТРООСВЕЩЕНИЕ							
23		МОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ			0	0,00	0,00
24	Ц08-02-401-1	КАБЕЛЬ ПРОКЛАДЫВАЕМЫЙ ПО СТЕНЕ С КРЕПЛЕНИЕМ НАКЛАДНЫМИ СКОБАМИ СЕЧ. 2X2,5 ММ ²	100 М		0,9	811518,36	730366,52
24.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	51,6	46,44	15727,10	730366,52
25	Ц08-03-591-9	УСТАНОВКА РОЗЕТКА ШТЕПСЕЛЬНАЯ С ЗАЗЕМЛЯЮЩИМ КОНТАКТОМ	100 ШТ		0,14	599202,51	83888,35
25.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	38,1	5,334	15727,10	83888,35
26	Ц08-03-591-3	УСТАНОВКА ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ГЕРМЕТИЧЕСКИЙ	100 ШТ		0,06	1195259,60	71715,58
26.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	76	4,56	15727,10	71715,58
27	Ц08-03-526-1	УСТАНОВКА АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	ШТ		2	24534,28	49068,55
27.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	1,56	3,12	15727,10	49068,55
28	Ц08-03-593-6	УСТАНОВКА СВЕТИЛЬНИК ПОТОЛОЧНЫЙ ИЛИ НАСТЕННЫЙ С КРЕПЛЕНИЕМ ВИНТАМИ ДЛЯ ПОМЕЩЕНИЙ С НОРМАЛЬНЫМИ УСЛОВИЯМИ СРЕДЫ ОДНОЛАМПОВЫЙ	100 ШТ		0,15	1388702,93	208305,44
28.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	88,3	13,245	15727,10	208305,44
29	Ц08-02-409-01	УСТАНОВКА ТРУБА ВИНИЛПЛАСТОВАЯ ДО: 25 ММ	100 М		0,5	722813,26	361406,63
29.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	23,8	11,9	15727,10	187152,49
29.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,11	0,055	54548,00	3000,14
29.3	15500	ТРУБЫ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ ИЛИ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ ДИАМЕТР ПО ПРОЕКТУ	М	102	51	2504,00	127704,00
29.4	28523	КРЕПЛЕНИЯ ДЛЯ ПЛАСТИКОВЫХ ТРУБ	КОМПЛЕКТ	134	67	250,00	16750,00
29.5	49353	ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ (МАРКА ПО ПРОЕКТУ)	ШТ	134	67	400,00	26800,00
Итого по разделу "ЭЛЕКТРООСВЕЩЕНИЕ"							1504751,07
МАТЕРИАЛЫ							
30	97294	СТОИМОСТЬ КАБЕЛЬ М. АВВГ-0,66КВ СЕЧ. 2X2,5 ММ ²	1000 М		0,14	1792174,00	250904,36
31	98518	РОЗЕТКА ШТЕПСЕЛЬНАЯ С ЗАЗЕМЛЯЮЩИМ КОНТАКТОМ СДВОЕННАЯ	ШТ		14	11043,00	154602,00
32	98529	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ГЕРМЕТИЧЕСКИЙ	ШТ		6	11739,00	70434,00
33		АВТОМАТ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ Т. ВА 6 ЗР I _p =63А	ШТ		1	30870,00	30870,00
34		АВТОМАТ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ Т. ВА 6 ЗР I _p =100А	ШТ		1	35400,00	35400,00
35	63134	СВЕТИЛЬНИКИ СВЕТОДИОДНЫЙ ПАНЕЛИ КВАДРАТНЫЙ Т. LED PANEL 18W АКФА	ШТ		15	43826,00	657390,00
36	52479	ТРУБА ВИНИЛПЛАСТОВАЯ Д=20 ММ	М		50	1220,00	61000,00
37	Ц08-03-602-2	УСТАНОВКА ЭЛЕКТРОВОДОНАГРЕВАТЕЛЬ АРИСТОН	ШТ		1	38545,46	38545,46
37.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	2,39	2,39	15727,10	37587,77
37.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	0,26	0,26	950,00	247,00
37.3	02510	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ-ЧАС	0,01	0,01	71069,00	710,69

38	54169	СТОИМОСТЬ ЭЛЕКТРОВОДОНАГРЕВАТЕЛЬ АРИСТОН 80 Л	ШТ		1	826660,00	826660,00
Итого по разделу " МАТЕРИАЛЫ"							2125805,82
ИТОГО:							46447275,86
Затраты на оборудование, мебель и инвентарь							843193,20
Транспортные расходы на оборудование							16533,20
Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции							33005513,12
Транспортные расходы на материалы							943014,66
Заготовительно-складские расходы на материалы							628676,44
Затраты на основную заработную плату с учетом начислений на социальное страхование							13506550,43
Нормативная трудоемкость строительства объекта, определяемая по ресурсной смете, в чел.-часах							858,81
Затраты на эксплуатацию машин и механизмов							680243,41
Итого прямые затраты							48035500,16
Прочие затраты подрядчика							7 925 857,53
Итого с прочими затратами							55 961 357,69
Итого стоимость строительства в текущих ценах без НДС							55 961 357,69
НДС							8 394 203,65
Всего стоимость строительства в текущих ценах с НДС							64 355 561,34

Андижон Давлат Тиббиёт Институти ректори:



 М.М.Мадазимов

YEVRO IDEAL QURILISH MCHJ раҳбари:




 Ф.А.Хомидов